[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

31.01.2025г.

                         № 68
О внесении изменений в постановление администрации
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 31.10.2018 года №911 «Об общих требованиях к положениям об оплате труда работников муниципальных учреждений
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с: Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Волгоградской области №462-п от 31.07.2024г. «О внесении изменений в Постановление Администрации Волгоградской области от 19.01.2016г. №4-П «Об общих требованиях к положениям об оплате труда работников государственных учреждений Волгоградской области», Уставом Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 31.10.2018г. №911 «Об общих требованиях к положениям об оплате труда работников муниципальных учреждений Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. Абзац 11 подпункта 9.1 раздела 9 изложить в следующей редакции:

«Общий размер выплат стимулирующего характера, указанных в подпунктах 1,2 настоящего подпункта не должен превышать 350 процентов оклада (должностного оклада), ставки в месяц».

2. Поручить руководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации Котельниковского городского поселения внести соответствующие изменения в положения по оплате труда муниципальных учреждений Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области;

3. Контроль над исполнением настоящего постановления за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Котельниковского городского поселения -http://www. akgp.ru, зарегистрированного в качестве сетевого издания Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор): номер свидетельства: ЭЛ № ФС 77- 85330 от 15.05.2023 года).

Глава Котельниковского

городского поселения
А. Л. Федоров